АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.11.2022 № 78-р

Городской округ Химки

О наделении Муниципального казенного учреждения городского округа

Химки Московской области «Центр бухгалтерского обслуживания

городского округа Химки Московской области»

бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета

 городского округа Химки Московской области на 2023 год

В целях закрепления за Муниципальным казенным учреждением

городского округа Химки Московской области «Центр бухгалтерского

обслуживания городского округа Химки Московской области»

бюджетных полномочий по осуществлению функций администратора

доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

городского округа Химки Московской области, в соответствии со статьей

160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 01.11.2022 № 1239 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов и перечня главных администраторов источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета городского округа Химки Московской

области», на основании Устава городского округа Химки Московской

области:

1. Наделить Муниципальное казенное учреждение городского округа

Химки Московской области «Центр бухгалтерского обслуживания

городского округа Химки Московской области» (далее – МКУ «ЦБО»)

бюджетными полномочиями администратора доходов и источников

внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Химки

Московской области на 2023 год, в части осуществления начисления, учета

и возврата излишне уплаченных платежей в бюджет городского округа

Химки Московской области.

2. Закрепить за МКУ «ЦБО» источники доходов бюджета городского

округа Химки Московской области, администрирование которых

осуществляется по соответствующим кодам классификации доходов

бюджета городского округа Химки Московской области, согласно

приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Закрепить за МКУ «ЦБО» источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета городского округа Химки Московской

области, администрирование которых осуществляется

по соответствующим кодам классификации доходов бюджета городского

округа Химки Московской области, согласно приложению

2 к настоящему распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Кайгородова Д.А.

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин